П Р И К А З

 от 05 апреля 2021 г.                                                                                                                    № 063
О внесении изменений в перечень главных администраторов (администраторов)  доходов местного бюджета
В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в перечень главных администраторов (администраторов) доходов местного бюджета, утвержденный Решением Десногорского городского Совета от 21.12.2020 № 130 «О бюджете муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» (приложение №3) следующие изменения:
После строки:
	902
	2 02 35120 04 0000 150
	Субвенции бюджетам городских округов на осуществление полномочий по составлению (изменению) списков кандидатов в присяжные заседатели федеральных судов общей юрисдикции в Российской Федерации

 дополнить строкой следующего содержания
	902
	2 02 35469 04 0000 150
	Субвенции бюджетам городских округов на проведение Всероссийской переписи населения 2020 года

После строки:
	905
	2 02 25097 04 0000 150

	Субсидии бюджетам городских округов на создание в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности и малых городах, условий для занятий физической культурой и спортом

исключить строку следующего содержания
	905
	2 02 25169 04 0000 150
	Субсидии бюджетам городских округов на создание (обновление) материально-технической базы для реализации основных и дополнительных общеобразовательных программ цифрового и гуманитарного профилей в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности и малых городах

дополнить строкой следующего содержания

	905
	2 02 25169 04 0000 150
	Субсидии бюджетам городских округов на создание и обеспечение функционирования центров образования естественно-научной и технологической направленностей в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности и малых городах

После строки:
	907
	2 02 20216 04 0000 150
	Субсидии бюджетам городских округов на осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования, а также капитального ремонта и ремонта дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов

исключить строку следующего содержания
	907
	2 02 25555 04 0000 150
	Субсидии бюджетам городских округов на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды

дополнить строкой следующего содержания
	907
	2 02 25555 04 0000 150
	Субсидии бюджетам городских округов на реализацию программ формирования современной городской среды

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года.

3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области.
	Начальник
Финансового управления

	   С.В. Потупаева

 ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД ДЕСНОГОРСК» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.